令和７年(２０２５年)９月１０日

北海道高等学校定時制通信制体育連盟

石 狩 支 部 加 盟 高 等 学 校 長 様

バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 部 顧 問 様

                 北海道高等学校定時制通信制体育連盟石狩支部長

                 北海道札幌東高等学校長    須 藤 克 志

                 当番校長

                 北海道江別高等学校長     箕 浦 真 人

令和７年度第４８回北海道高等学校定時制通信制体育連盟石狩支部バスケット

      ボール新人大会顧問会議の開催について（ご案内）

 初秋の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度標記大会顧問会議を次のとおり開催いたします。

 つきましては、貴校関係職員の派遣について、特段のご高配をお願い申し上げます。

記

１ 日 時

  令和７年１０月７日（火） １４時３0 分～

２ 会 場

  北海道江別高等学校（１階 会議室）

３ 議 題

 (1)参加校確認

(2)大会要項確認

 (3)試合方法について

 (4)組み合わせ抽選

 (5)審判の確認

 (6)当番校より連絡

 (7)その他

４ その他

  顧問会議当日、参加申込書・競技者一覧表（PDF）、

参加料（１チーム８,０００円）をご持参ください。